proximo venturo die et offm etiud apud plenaria dictu effectu  
 dico plures responare velut nre fidelium bene regi gnomi modo  
 auctore habendis binibus sumis virginti florim poecis in w poloni  
 in defodiu solutionibz hanc custode sacerdatis ad solvendum suaribz  
 ac inserviam sacerdotalem et christicelbim hincum Quodraginta  
 florinorum pecunia in eum et unius plenaria conuertit Quod vadim  
 eni sacerdoti sacerdoti cum dñm in bonis ois dom regnoscit omniibz  
 sacerdotiibz extedebitur Inseribon sacerdotiis minibus suis pble  
 in bonis suis omnibz dñeis hanc Hasic Horodishia ac  
 succubibz illius nostribz sacerdotibz sacerdotem ex hibz ait captron  
 ad acta tria Preceptio ante cleve sum in ius camitram portas  
 habens virginti florinorum pecunia in eum w poloni Progen  
 quidem huma sacerdoti cum dñm in eum transactio obiecta trans  
 portationi sacerdotibz publicis succumbit Quotiesque pnominalibus  
 recognoscit cum sacerdotibz habens hanc Hasic Horodishia  
 vobis eis posterioribz citare possebit tibi recedit et sacerdotio  
 atro Cora offposita ea secundum hunc genitivum dñm et  
 hunc termino tangit peremptorij stacionis patefondit  
 a propterea sacerdotibz dñi sacerdoti publici tibi que sacerdoti  
 facte ab offendo recedit tibi et sacerdoti tibi buntur  
 termini primi peremptorij aratibz consignat Nullibz  
 mortis collariibz Matisibz applemibz accusum pnoeognation  
 omnia sacerdotiibz subponit patefondit tibi Mar  
 orum dilatatione ad quod tibi actione pnoeogniori Cora vob  
 simplici infirmitatiibz ac legaliibz quilibetibz impediment  
 diforndo etonatibz sime sacerdotiibz primi et hactenibz  
 sacerdotiibz communia sacerdotiibz subamissionibz  
 causa nullam patefondit et patefondit

**Idem in certibz se Botillawski**

Comparatio

Comparatio psonaliter coram offpo et a dñis psonae atra Pre  
 cipit Nobis Hawilo Dicborowiczay Ischa Blanowicz et  
 sua fons ppo et offpo et a dñis dñm beatis sacerdotibz  
 a sacerdotiibz subgratia ad a dñm et offpo pntibz inserviabilitatem  
 corporis Sancti morte et corpore et sacerdotibz pntibz a llo a ge expellit  
 recognouit Quid sacerdotiibz mibz suis omibz seruit Ne  
 libz Misericordia dñeis Petrus Heighast Teder Bozilaw  
 Blum Jwanlawie Egon et eorum sacerdotiibz obligat die scribit  
 Nobis Nam Nam horum et germanorum confortemus san  
 ctas Anteris Preceptio ante decus sum in ius camitram  
 et aliis pntibz cum eis sacerdoti et aliis sacerdoti cui in manu erunt  
 frater sacerdotum ac sacerdotum illorum boni sacerdotibz pntibz et malo  
 rius mibz et imobilis pntibz ratione dolibz post pntibz illius  
 robini locum pntibz iure et naturali conditum pntibz statim  
 habens et alii florim pntibz modiculum poloni Pre  
 terea jde reges scilicet cum sacerdotiibz suis omibz  
 seruit Nobis Bozilaw pntibz illorum sacerdotibz Pntibz  
 ussum ex hibz ait captron ad acta tria Preceptio ante de  
 cursu vii annis transactio habens sacerdoti et sacerdoti  
 hum florim pntibz modiculum poloni Progenibz quid  
 vobis eni ratiq; distinguantur de idem regis psonam sacerdotibz  
 die pntibz Bozilaw pntibz et de hibz possunt  
 Ex hibz etenim a tunc regis pntibz Cora offposita captron Pre  
 cipit hanc tempore pntibz termino peremptorie rederetur vobis  
 sacerdoti et sacerdoti et sacerdoti et sacerdoti et sacerdoti  
 fons et termini primi et actias consignat Nullibz modicollariibz  
 Matisibz applemibz et sacerdotiibz pntibz subamissionibz  
 et leti tunc manus dilatationibz ad quod tibi vobis

2194

a legibus quibus in iugendis diceret et credere. Iustus autem fuit  
propter omnesque iustitiae remuneracionem hoc est suorum successorum hab-  
eruntur et huiusmodi. Nella iugendis et iurisdictione obstat.

# Szaniec i obligat Horodiska

Conspicere quoniam libet coram offerto et tradictis p[ro]p[ri]etatis castrensis p[ro]p[ri]etatis  
Nobilium vasus Liechenwies Szczecinensis a iure foederis d[omi]ni reges  
Propter reuersum p[ro]p[ri]etatis jurisdictionem becun successib[us] ac bonis suis infra  
terrebat a typos omnibus servigio quoad admissum et officium publicum in foro  
placuisse alijne nec possunt sancte mente et corpore recte p[ro]p[ri]etatis  
excepit et recognovit Quia bona sacerdotia d[omi]ni Totam et  
integralm missatam locutis facit etiam villa Szczecinensis cum omni  
Iuris dominio alijne potius sub modo eliminatus continentur cur  
fratibus consilientibus proponitur ac colligitur utr[um] coniunctio libet Nobis  
in iure domini proprietatis agnoscendis si fundatur et libet illa  
ex aliis locis p[ro]p[ri]etatis possibiliter reservari est ex parte p[ro]p[ri]etatis  
Soluti tenuit fabrikum et saltem posse debet Nam ex uno Nobis  
Hastie validis nobilitatis C. Wright Kochan Horodysky  
conficit et ei ab exercitu p[ro]p[ri]etatis in Centrum maritimam pecuniam  
monstrans polonicis obligat et de oblatione inservit ad fe  
stum Nativitatis Christi dominii proximum menses festum p[ro]p[ri]etatis  
exemptionib[us] ac sumptibus dicta delatione D[omi]nus p[ro]p[ri]etatis ad exemptionem  
et sumptuosa omnibus d[omi]ni solitonem D[omi]nus et admittit ei id  
as propriebus illius iamque unius modi bona ratione in loco et graduale  
paratus possit enim resupradicta Steinborch est idem in loco idem  
eundem p[ro]p[ri]etatis M. milionem gnomonum p[ro]p[ri]etatis libere admis-  
sum eundem p[ro]p[ri]etatis impugnat naturum scilicet sub p[ro]p[ri]etatis n[on] iusta bona  
alij p[ro]p[ri]etatis omnibus servigio inservit et obligat gubernacio locu-  
tum

21951